
VATROGASNA ZAJEDNICA GTTADA BJELOVARA
Otona Kudere l,43000 BJELOVAR

Matidni broj : 0993972, OIB: 586677 7307 3

IBAN: Etste & Steiermdrkische bank d,d. I{R 2524020061100068042

Klasa: 110-10-2011

Broj: 2020-5-54

Bjelovar, 23.12.2020.

ZAPISNIK

sa sastanka Povjerenstva za provedbu javne nabave roba, usluga i investiciia male vrijednosti odrZane

dana 23. prosinca 2020, godine u 15:00 sati

u prostorijama Vatrogasne zajednice Grada Bielovara, Bjelovar, Otona Kudere 1

Sastanku nazodni: Marijan MuZar, ing, - predsjednik, lvan Rukavina - dlan, l\len Predavac - dlan, Darko

Despot, dipl, ing, sig,, predsjednik VZG Bjelovara,

Povjerenstvo se sastalo zbog pregleda i ocjene pristiglih ponuda u postupku jednostavne nabave

tem-eljem odluke PredsjedniStva VZG Bjelovara o obnovi zgrade Zajednice i pozryu za dostavu ponuda

za popravak limadje i bojanja kombiniranog kemijskog vozila FAP 1314S BJ 130-EU i utvrdilo sljedece:

1. NARUEITELJ:
Vatrogasna zajednica Grada Bjelovara

Ulica Otona Kudere 1, 43000 Bjelovar

OIB:58667773073

2. PREDMETNABAVE:
1. Popravak limarije ibojanje KKV FAP 1314S BJ 130-EU,

2. Energetski pregled zgrade i izrada energetskog certifikata narkon energetske obnove za

projekat ,,Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara na adresi

Otona Kucere 1, Bjelovara', KK,04.2,1.04,073 1,

3. Elektro radovi prilikom modernizacije sustava potrebnih za dovodenje u funkcionalno

ispravno stanje,
4. lzgradnja nadstre5nice za vozila,

3. VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE:

Postupak jednostavne nabave.

4. DATUM POEETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:

23.12.2020. godine u 15:00 sati.

5. POPIS PONUDITELJA:
Pozvanida dostave ponudu za popravak limarije ibojanje KKV FAF 1314S BJ 130-EU:

1. AUTOLIMARSKI I AUTOLAKIRERSKI OBRT ,,STlVu, Lovre Matadida 2, Bjelovar

2. RADIONA j,d.o,o,, Banovine hrvatske 39, Bjelovar,

Pristigla je jedna (1) ponuda:



REDNI

BROJ

PUNI NAZIV I ADRESA SJEDISTA

PONUDITELJA
OZNAKA PONUIDE DATUiI PoNUDE

1.
RADIONA j,d,o,o,,

Banovine hrvatske 39, Bielovar
31 23j22020.

Pozvanida dostave ponudu za energetski pregled zgrade i izrada errergetskog certifikata nakon

energetske obnove za projekat ,,Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada

Bjelovara na adresi Otona Kudere 1 , Bjelovara',KK.04'2,1.04,0731:

1. B-PROJEKI d.o,o,, Franjevadka ulica 19, Bjelovar,

2, MODERNA d,o,o., Rudera Bo5kovida 16, Cakovec i

3, PETGRAD d,o.o,, Koprivnica.

Pristigle su dvije (2) ponude:

REDNI

BROJ

PUNI NAZIV IADRESA SJEDISTA
FONUDITELJA

OZNAKA PONUDE DATUilI PONUDE

1.
MODERNA d.o.o.

Rudera Bo$kovi6a 16, eahovec
21122020-EC)-1 21j22020.

2. B-PROJEKT d.o,o., Bielovar 18512020 18,12,2020.

Pozvani da dostave ponudu za elektro radovi prilikom modernizacije sustava pohebnih za

dovodenje u funkcionalno ispravno stanje:

L RUM d,o,o,, Antuna Mihanovica 16, Bjelovar,

2. VUKPA d,o,o., Franjevadka 17 A, Bjelovar,

3, ELEKTRO PROJEKTI d,o,o,, Fodravska 40, Bjelovar.

Pristigle su tri (3) ponude:

Pozvanida dostave ponudu za izgradnju nadstre5nice zauozila:
1. KN gradenje j,d.o,o., Ulica 29, rujna 33, Predavac,

2, Gradevinski obrt LagundZid vl, Marijo LagundZi6, T, B, Banje 54, Grubi5no Polie,

3, TOM GMDNJA d,o.o., Podgorci 113 A, Rovi56e,

4. DEMARING d.o,o., Stari Pavljani20F, Bjelovar,

Pristigle su tri (3) ponude:

REDNI
BROJ

PUNI NAZIV IADRESA $JEDISTA
FONUDITELJA

OZNAKA PONI'DE DATUiI PONUDE

1
RUKA d.o.o,
Antuna Mihanovi6a 16, Bielovar

2020-0001 1 17.12,2020.

2
VUKPA d.o,o,

Franievadka 17 A, Bielovar
$tMtP1t2 16.12.2020.

3
ELEKTRO PROJEKTI d.o,o,

Podravska 40, Bjelovar
43-2020 17.12,2020.

REDNI
BROJ

PUNI NAZIV IADRESA STJEDISTA

PONUDITELJA
OZNAKA PONUDE DATUM PONUDE

1
TOM GMDNJA d,o,o

Podoorci 113 A, Rovi5ce
29t2020 21.12,n20.

2
Gradevinski obrt LagundZic

vl. Mariio LaoundZi6
91t2020 21j22020.



T, B. Banie 54, Grubi5no Polje

3
DEMARING d.o,o,

Stari Pavliani 20 F, Bjelovar
43t2020 22,12.2020.

6. RAEUNSKAISPRAVNOSTPONUDA
Radunskom provjerom utvrdena je radunska ispravnost prispjelih ponuda osim ponuda od:

L ELEKTRO PROJEKT|d.o.o. za 1,29 kn manje,

2. Gradevinski obrt Lagund2i6 vl, Marijo Lagundzic za 625,00 kn vi$e.

Navedene ponude se zbog radunske neispravnosti izuzimaju iz daljnjeg ocjenjivanja,

7, RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODAI]IR PONUDE

Kriterij najniZa cijena,

Popravak limarije i bojanje KKV FAP 1314S BJ 130-EU:

REDNI

BROJ
PONUDITELJ

CIJENA BEZ

PDV-a

CIJENA SA
PDV-om

1,
MDIONA j.d,o,o,

Banovine hrvatske 39, Bjelovar
29,500,00 kn 36,875,00 kn

Energetski pregled zgrade i izrada energetskog certifikata nakon enr:rgetske obnove za projekat

,,Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bjelovara na adresi Otona Kucere 1,

Bjelovara", KK.M.2.1,04,0731 :

REDNI
BROJ

PONUDITELJ
CIJENA BEZ

PDV-a

CIJENA SA
PDVom

1,
B-PROJEKT d,o.o.
Franievadka ulica 19, Bielovar

24.698,00 kn 30,872,50 kn

2.
MODERNA d,o.o,

Rudera Bo5kovida 16, Oakovec
25.198,00 kn 31,497,50 kn

Elektro radovi prilikom modernizacije sustava potrebnih za dovodenje u funkcionalno ispravno

stanje:

REDNI
BROJ

PONUDITELJ
CIJENA BEZ

PDV-a

CIJENA SA
PDV-om

1,
VUKPA d,o,o.

Franievadka 17 A, Bielovar
72.573,47 Rn 90.716,84 kn

2,
RUKA d.o,o,

Antuna Mihanoviia 16, Bielovar
94.667,00 kn

Nije u sustavu

PDV-a

REDNI
BROJ

PONUDITELJ
CIJENA BEZ

PDV.a
CIJENA SA

PDV-om

'1,
TOM GMDNJA d.o.o.

Podgorci 113 A, Rovi$ce
276,153,00 kn 345.191,25 kn

2, DEMARING d.o.o. 291,634,00 kn 364,542,50 kn

lzgradnja nadstre$nice za vozila:



Stari Pavliani 20 F, Bielovar

8. NlzIV PoNUDITELJA S KOJIIUI NARUEITELJ NAMJERAVA SKLOPITI UGOVOR TE

RAZLOZIZA ODABIR

Popravak limarije i bojanje KKV FAP 13145 BJ 130-EU: RADIONA j,d.o,o,, Banovine hrvatske

39, Bjelovar.
Razlog za odabir je najpovoljnija ponuda.

Energetski pregled zgrade i izrada energetskog certifikata nakon enerrgetske obryve za projekat

,,Eneigetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bielovara na adresi Otona Kudere 1,

Bjelovara', KK.04,2, 1 .04.0731 : B-PROJEKT d.o,o,, Franjevadka ulicil 1 9, Bielovar.

Razlog za odabir je naipovoljnija ponuda,

Elektro radovi prilikom modernizacije sustava potrebnih za dovoderrje u funkcionalno ispravno

stanje: VUKPA d,o,o,, Franjevadka 17 A, Bjelovar,

Razlog za odabir je naipovoljnija ponuda,

lzgradnja nadshesnice zauozila'.ToM GMDNJA d.o,o., Podgorci 113 A, RoviSCe,

Razlog za odabir je najpovoljnija ponuda,

9. PRIJEDLOG ODGOVORNOJ OSOBI ZA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU S
OBRMLOZENJEM
U postupku pregleda iocjene ponuda za:

1. Popravak limarije i bojanje KKV FAP 1314S BJ 130-EU utvrdenrr je da ie ponuda MDIONA
j,d,o.o. sa najniZom cijenom te se predlaZe predsjedniku Zajednice da sa njima sklopi

posao.

2, Energetski pregled zgrade i izrada energetskog certifikata nakon energetske obnove za

projekat ,,Energetska obnova zgrade Vatrogasne zajednice Grada Bielovara na adresi

Otona Kudere 1, Bjelovara', KK.04,2,1,04.0731 utvrdeno je da je ponuda B-PROJEKI

d.o,o. sa najniZom cijenom te se predlaZe predsjedniku Zajednice da sa njima sklopi posao.

3, Elektro radovi prilikom modernizacije sustava potrebnih za dovodenje u funkcionalno

ispravno stanje utvrdeno je da je ponuda VUKPA d.o.o. sa najniZom cijenom te se predlaZe

predsjedniku Zajednice da sa njima sklopi posao,

4. lzgradnja nadstre5nice za vozila utvrdeno je da je ponuda TOM GMDNJA d.o,o, sa

najniZom cijenom te se predlaie predsjedniku Zajednice da sa njima sklopiposao,

10. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA

23.12.2020, godine u 17;55 sati.

11. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA PREGLED I OCJENU PONUDA

1. Marijan MuZar, ing, strojarstva

2. lvan Rukavina

3. Alen Predavac


